ecclesiam Sancti Petri de Gonort, ecclesiam Sancte Marie de Monte Rebelli, ecclesiam 

Sancte Marie de Meleio, ecclesiam Sancti Iohannis de Toarciaco cum capellis Sancti Petri et 

Sancti Liminii, ecclesiam Sancti Audoeni de Concellis, ecclesiam Sancti Christofori cum 

pertinentis suis, ecclesiam de Villa Borelli, ecclesiam Sancti Loantii cum pertinentis suis, 

ecclesiam Sancti Iohannis et Sancti Docellini de Alona cum pertinentiis suis, ecclesiam 

Sancti Lamberti, ecclesiam Sancti Martini de Platea cum capella de Bomeia, capellam Sancti 

Florentii iuxta Andegavim, ecclesiam Sancti Petri de Cantoziaco cum pertinentiis suis, 

ecclesiam de Gastina, ecclesiam de Ampuniaco cum pertinentiis suis, ecclesiam de Coceio 

cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Iohannis de Placeio, ecclesiam Sancte Marie de 

Livreio cum antiqua dignitate et pertinentiis suis, ecclesiam de Iseio cum capellis Sancti 

Martini et Sancte Marie de Messione Fructus, ecclesiam Sancti Christofori, ecclesiam de 

Castellione, ecclesiam Sancti Iohannis de super Coinu cum capella Sancti Albini, ecclesiam 

Sancti Brictii cum ecclesia Sancti Germani de Cogleio, ecclesiam Sancti Martini de 

Trembleio, ecclesiam Sancti Leodegarii cum pertinentiis suis, ecclesiam de Remaisil, 

ecclesiam Sancti Germani de Albiniaco, ecclesiam de Kaanio, ecclesiam de Rimo, ecclesiam 

de Tremao, ecclesiam de Plana Fulgeria cum capella sua, ecclesiam Sancti Iacobi de 

Beussa, ecclesiam Sancti Florentii iuxta Dolum sitam cum omni dignitate et immunitate sua 

et pertinentiis suis, ecclesiam de Ros, ecclesiam de Laboceio cum pertinentiis suis, 

ecclesiam de Miniaco cum capellis suis, ecclesiam Sancti Mevenni cum capella de Ponte 

Dinampni et ecclesiam Trium Sanctorum, ecclesiam Sancti Sulini cum pertinentiis suis, 

ecclesiam de Dingiaco, ecclesiam Sancti Iuliani de Voantis, ecclesiam Sancti Iovini de 

Masdonio cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Petri de Loco Ferri, ecclesiam Sancti 

Martini de Bono Urio cum capella Sancti Michaelis, ecclesiam de Escoblaco cum pertinentiis 

suis, ecclesiam Sancti Iuliani de Concellis, capellam Sancti Petri Sanctique Simphoriani de 
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Oratorio, ecclesiam Sancti Ermellandi cum capellis de Erneio, de Ermiteria et de Malo 

Mulkone et de Ruseria, ecclesiam de Pictavineria cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti 

Egidii de Landa, ecclesiam Sancti Gervasii de Braiosa cum capella de Castello et pertinentis 

suis, ecclesiam de Flotomanvilla, capellam de Celsis, ecclesiam Sancti Petri de Brembria 

cum capella Sancti Nicholai de Castello et ecclesiam Sancti Petri de Veteri Ponte et 

ecclesiam Sancti Nicholai cum capella Sancte Marie de Portu Sorham, ecclesiam Sancte 

Marie de Gasingetuna et aliis pertinentiis suis, ecclesiam Sancte Marie de Andevera cum 

capella de Foxcota, ecclesiam Sancte Marie de Sparlaio cum capella de Parva Pagana et 

pertinentiis suis, ecclesiam Sancte Marie de Monemuta cum ecclesiis Sancti Tadioci, Sancti 

Cadoci de Lantcadoc et Sancti Liwiti de Landiwit et Sancti Roaldi cum omnibus decimis de 

Treget, cum ecclesiis de Rocevilla, de Castello Godrici, de Stantona, de Lindineia, de Hopa, 

de Hopa Eilildis, de Hopa Gingeni, de Hunteleia, de Tribichtona, de Suinthona, de Strettona 

et capella de Aspretuna cum ecclesiis Sancti Wingaloi et Sancti Georgii de Castello Clune et 

omnibus ecclesiis, villarum, pertinentium ad idem castellum, cum ecclesiis Sancti Petri de 

Tadintona, Sancte Radegundis de Graingaham, cum terra eiusdem ville et pertinentiis suis, 

ecclesiam Sancti Eugenii de Diogilo cum ecclesiis Sancti Petri de Gonissa, Sancti Dionisii de 

Dunie, Sancti Marcelli de Sancto Dionisio, Sancti Martini de Vernelio et Sancti Martini de 

Groleio, ecclesiam Sancti Desiderii cum capella Sancte Marie de Brueriis, ecclesiam Sancti 

Clari de Gomet Castello cum ecclesiis de Gomet Villa et Sancte Marie de Bogivallo et 

capella Sancte Marie Magdalene de Moleriis cum omni dignitate et immunitate sua, 

ecclesiam Sancti Remigii iuxta Chevrosam, ecclesiam Sancte Marie de Psallis cum capella 

Sancti Iuliani de Villa Iusta, capellam de Nozet et capellam Sancte Marie Magdalene de 

Landa, ecclesiam Sancti Ciltronii cum ecclesia Sancti Petri de Varezia, ecclesiam Sancti 

Petri de Samarkolia cum pertinentiis suis, ecclesiam de Venetio cum antiqua possessione et 

pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Martini de Maigneio, ecclesiam de Linaio cum capella de 

Roseto, ecclesiam Sancti Hilarii de Monticlesio cum capella Sancti Nicholai, ecclesiam 

Sancti Hilarii de Fossa, ecclesiam Sancte Marie de Tremunc, ecclesiam Sancte Marie de 

Passavanto cum capella Sancti Stephani, ecclesiam Sancti Evurtii de Trementinis, ecclesiam 

Sancti Clementini cum capella Sancte Marie, ecclesiam Sancte Marie de Pinu, ecclesiam 

Sancti Iohannis de Conbrennio, ecclesiam Sancti Nicholai de Casa, cum ecclesiis Sancti 

Iohannis, Sancte Marie de Lemozinaria, Sancti Florentii et Sancti Laurentii cum pertinentiis 

suis, ecclesiam Sancti Iusti de Onaco, ecclesiam Sancti Martini, ecclesiam de Septem 

Fontibus, ecclesiam Sancti Nicholai de Culturis cum ecclesia Sancti Georgii et pertinentiis 

suis, ecclesiam de Longo Rete, ecclesiam de Cavis, ecclesiam Sancti Martini de Ponte et 

capella Sancte Marie cum antiqua possessione et pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Petri de 

Boniali, ecclesiam Sancti Gregorii de Tecione, ecclesiam de Usello, capellam de Kadenario, 
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ecclesiam Sancti Florentii de Rupe Fulcaudi cum ecclesiis de Luciaco, de Vaura, de Gaudis, 

de Nigreto, Sancti Salvatoris et Sancti Vincentii cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti 

Severini de Castello novo, ecclesiam Sancti Florentii de Castellione cum capella Sancti 

Simphoriani, ecclesiam Sancti Martini de Brogeliaco, ecclesiam Sancti Petri de Monte Careto 

cum capellis de Monte Robelli, ecclesiam de Colis, ecclesiam de Picone, ecclesiam de 

Bracaudo, ecclesiam Sancte Marie de Bretonorio, ecclesiam de Monte Petroso, ecclesiam 

Sancte Eulalie, ecclesiam de Vestitionibus, abbatiam Sancti Firmerii cum apenditiis suis, 

ecclesiam Sancti Bibiani de Basatio cum capella de Bugione, ecclesiam de Pelegrua, 

ecclesiam Sancti Gundulfi cum ecclesia de Columbis et aliis pertinentiis suis. Quam nimirum 

ecclesiam Sancti Gundulfi cum post possessionem diutinam et confirmationem 

antecessorum nostrorum dilectus filius noster Rainaldus Virgionensis abbas querimoniam 

vobis inde movisset et sufficienter sub cognitione nostra fuisset controversia ventilata, iudicio 

nostro et fratrum nostrorum obtinuistis. Ad hec predicti antecessoris nostri pape Innocentii 

vestigiis inherentes sententiam illam quam bone memorie Girardus et Guido quondam 

presbiteri cardinales inter Matheum antecessorem tuum, et Wilielmum tunc Xantonensem 

episcopum super duabus ecclesiis sitis in castro de Ponte videlicet Sancti Salvatoris et 

Sancti Viviani protulisse noscuntur auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti 

patrocinio communimus. Predictus siquidem antecessor tuus monasterium Sancti Florentii 

easdem ecclesias per multa tempora possedisse et quendam Constantinum atque alium 

quemdam Barbinum eas per abbates et monachos Salmurenses diutius tenuisse dicebat 

atque monasterium Sancti Florentii querebatur iamdicto episcopo sine iudicio spoliatum. 

Quibus nimirum ita prepositis et predictis cardinalibus probationem huius rei querentibus 

idem antecessor tuus duos legitimos testes Stephanum scilicet Rupensem et Gualfridum de 

Castello prodixit in medium qui sicut prepositum fuerat salmurense monasterium easdem